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02127.000919/2021-35
Número Sei:9119844

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

NGI ICMBIO ANTONINA - GUARAQUEÇABA
Rua Paula Miranda n° 10, - Bairro Centro -  Guaraqueçaba/PR - CEP 83390-000

Telefone: (41) 3482-1286
 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

AGENTES TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS - ATA

Aos 16 dias do mês de julho de 2021, no NGI Antonina Guaraqueçaba, às 14h, reuniram-se de modo remoto os
servidores públicos: Hellen José Florez Rocha, Chefe do NGI – Port. Nº 973/2020, matrícula Siape 1574144, Luiz
Henrique Condrati, analista ambiental, matrícula Siape 1713846, e Cesar Augusto Chirosa Horie, Analista
Ambiental, matrícula 1522350, integrantes da Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado para
Contratação de agentes temporários ambientais – ATA para a APA de Guaraqueçaba e ESEC de Guaraqueçaba,
designados pela Ordem de Serviço nº 2 de 11/05/2021.

Esta Comissão, em posse da documentação de inscrição dos candidatos analisou a documentação de cada candidato
e seguindo as orientações do Edital de Seleção, documento SEI nº 9056340, resolve:

 

HOMOLOGAR as seguintes inscrições:

 

03 Vagas - Agente de Apoio ao Monitoramento Ambiental e Patrimonial, Nível 1, 24 meses - APA e ESEC de
Guaraqueçaba.

Nome do(a) candidato(a) CPF

Adilsom José Lopes Ribeiro 033.286.259-33

Adriano Luiz Muniz Pires 092.683.279-45

Angela Nogueira de Souza 106.910.189-36

Arinaldo José da Costa 796.039.209-91

Juarez Gonçalves Martins 000.571.119-36

Josemar Gonçalves Ribeiro 057.643.289-00
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Estevão Cardoso 658.645.309-72

Fernando Dias Gonçalves Júnior 087.481.949-05

Ivair Barbosa Colombes 658.645.069-15

Leandro de Freitas Prado 107.073.139-02

Mauro do Carmo Rita 885.648.279-72

Suely Maria Lobo Lenz 021.732.509-22

Vilmar Cunha Costa 042.708.229-37

 

CONVOCAR para a etapa de pré seleção, testes físicos (TAF/THUFA) os candidatos que tiveram suas inscrições
homologadas, conforme o seguinte cronograma:

 

Nome do(a) candidato(a) CPF Horário

Adilsom José Lopes Ribeiro 033.286.259-33 09:00

Adriano Luiz Muniz Pires 092.683.279-45 09:00

Angela Nogueira de Souza 106.910.189-36 09:00

Arinaldo José da Costa 796.039.209-91 09:00

Juarez Gonçalves Martins 000.571.119-36 09:00

Josemar Gonçalves Ribeiro 057.643.289-00 10:00

Estevão Cardoso 658.645.309-72 10:00

Fernando Dias Gonçalves Júnior 087.481.949-05 10:00

Ivair Barbosa Colombes 658.645.069-15 10:00

Leandro de Freitas Prado 107.073.139-02 11:00

11:00
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Mauro do Carmo Rita 885.648.279-72

Suely Maria Lobo Lenz 021.732.509-22 11:00

Vilmar Cunha Costa 042.708.229-37 11:00

 

 

Local: Escritório do ICMBio. Rua Paula Miranda, n.10, Guaraqueçaba/PR.

Data: Quinta-feira, dia 22 de julho de 2021.

 

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros da comissão.

 

_______________________________________________
Luiz Henrique Condrati

Analista Ambiental
 

________________________________________________
Hellen José Florez Rocha

Chefe do NGI Antonina-Guaraqueçaba
 

_______________________________________________
César Augusto Chirosa Horie

Analista Ambiental

Documento assinado eletronicamente por Luiz Henrique Condrati, Chefe Substituto(a), em 16/07/2021,
às 19:12, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Cesar Augusto Chirosa Horie, Analista Ambiental, em
16/07/2021, às 19:26, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Hellen Jose Florez Rocha, Chefe, em 16/07/2021, às 21:00,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o
código verificador 9232258 e o código CRC E434B0B0.
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